

Tandlæge Lisbeth Skibsted Holding ApS

**Stensballe Strandvej 24 C, c/o Lisbeth Skibsted
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 72 87 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Lisbeth Skibsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Lisbeth Skibsted Holding ApS
Stensballe Strandvej 24 C, c/o Lisbeth Skibsted
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 72 87 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lisbeth Skibsted, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, formueforvaltning, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 156.555, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.856.301.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(50.187)	(212.431)
Personaleomkostninger	1	<u>(110.674)</u>	<u>(259.425)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(160.861)	(471.856)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(85.511)</u>	<u>4.485.672</u>
Resultat før finansielle poster		(246.372)	4.013.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	123.876
Finansielle indtægter		557.045	271.830
Finansielle omkostninger		<u>(98.199)</u>	<u>(178.730)</u>
Resultat før skat		212.474	4.230.792
Skat af årets resultat	2	<u>(55.919)</u>	<u>(954.251)</u>
Årets resultat		<u>156.555</u>	<u>3.276.541</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(843.445)</u>	<u>2.276.541</u>
		<u>156.555</u>	<u>3.276.541</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.823.045	1.861.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>134.831</u>	<u>71.054</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.957.876</u>	<u>1.932.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.273	1.002.273
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.002.273</u>	<u>2.002.273</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.960.149</u>	<u>3.935.160</u>
Andre tilgodehavender		9.176	159.897
Udskudt skatteaktiv	4	8.513	8.662
Selskabsskat		<u>164.232</u>	<u>123.605</u>
Tilgodehavender		<u>181.921</u>	<u>292.164</u>
Aktier		<u>4.241.626</u>	<u>4.931.593</u>
Værdipapirer		<u>4.241.626</u>	<u>4.931.593</u>
Likvide beholdninger		<u>131.863</u>	<u>935.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.555.410</u>	<u>6.159.518</u>
Aktiver i alt		<u>8.515.559</u>	<u>10.094.678</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		5.730.301	6.573.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.856.301</u>	<u>7.699.746</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.419.000</u>	<u>1.419.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.419.000</u>	<u>1.419.000</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	676
Anden gæld		<u>240.258</u>	<u>975.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.258</u>	<u>975.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.659.258</u>	<u>2.394.932</u>
Passiver i alt		<u>8.515.559</u>	<u>10.094.678</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	6.573.746	1.000.000	7.699.746
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(843.445)	1.000.000	156.555
Egenkapital 31. december 2017	126.000	5.730.301	1.000.000	6.856.301

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	110.674	245.771
Andre omkostninger til social sikring	0	1.042
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>12.612</u>
	<u>110.674</u>	<u>259.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.770	1.003.310
Årets udskudte skat	<u>149</u>	<u>(49.059)</u>
	<u>55.919</u>	<u>954.251</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2017	1.939.409	410.277
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.939.409</u>	<u>520.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	77.576	339.223
Årets afskrivninger	<u>38.788</u>	<u>46.723</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>116.364</u>	<u>385.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.823.045</u>	<u>134.831</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.625)	(1.772)
Låneomkostninger	(6.890)	(6.890)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.513</u>	<u>8.662</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.513</u>	<u>8.662</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>8.513</u>	<u>8.662</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2017</u>	Gæld 31. december <u>2017</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.419.000</u>	<u>1.419.000</u>	<u>0</u>	<u>1.419.000</u>
	<u>1.419.000</u>	<u>1.419.000</u>	<u>0</u>	<u>1.419.000</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har i forbindelse med udlån DDK 1.000.000 til Dentaltemaet 109 ApS afgivet tilbageerklæring til fordel for Nykredit Bank A/S.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.419, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.823.